MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

SECRETARIA ESTADUAL

PORTARIA Nº 2, DE 17 DE JANEIRO DE 2018.

Designa  os  servidores  JEAN  DHAFNY  FELIX  DA  SILVA  e  JOSÉ
FERNANDES VIERA para exercerem as funções de fiscal administrativo e
de  fiscal  técnico  do  Contrato  nº  19/2017,  firmado  com  a  empresa
TYRESOLES  DE  SERGIPE  INDÚSTRIA  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS
LTDA.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE,  no  exercício  das  atribuições  previstas  pelo  art.  41,  XVIII do  Regimento  Interno do

Ministério  Público  Federal,  aprovado  pela  Portaria  SG/MPF  Nº  382,  de  5  de  maio  de  2015,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor JEAN DHAFNY FELIX DA SILVA, ocupante do cargo

de Técnico do MPU/Apoio TécnicoAdministrativo/Segurança Institucional e Transporte, Matrícula

nº 17760, para as funções de fiscal administrativo e de fiscal técnico do Contrato nº 19/2017, que

tem por objeto o fornecimento de combustíveis, óleos lubrificantes, filtros de óleo e filtros de ar,

firmado com a  empresa  TYRESOLES DE SERGIPE INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA.

Art. 2º – Designar o servidor JOSÉ FERNANDES VIERA, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Apoio TécnicoAdministrativo/Segurança Institucional e Transporte, Matrícula nº

28374, como substituto das  funções de fiscal  administrativo e  de fiscal  técnico do Contrato nº

19/2017.

Art. 3º – O substituto assumirá as responsabilidades do titular em seus afastamentos

legais e impedimentos, bem como nos casos de desligamento.

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf

disposições em contrário.

LÚCIO MÁRIO MENDONÇA DE GÓIS

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  18  jan.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129288/DMPF_ADM_20180118.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129288/DMPF_ADM_20180118.pdf